hyh b

. . Bery Beter .; PR T“ii;:s‘:zi:i?i
\W Teame A ﬁ }B‘L/I .
@% b s 5@6 &
_ mﬁ P"‘t u:{ 1 ngm?’
R f
CITTA DI RAGUSA

ORIGIIALE SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 25 ABQ. Z008

OGGETTO

o Aumento della fornitura di arredi per archivio da
Ny 957 destinare al’ufficio CED del Comando Polizia
Municipale.

N. 171 Settore X1V
del 20.08.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 2565 IMP. 144 /29
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERY. 05
IL RAGIONIERE

e
i’

L’anno duemilanove, il giorno venti del mese di agosto, nell’ufficio del settore X1V,
il Dirigente Dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario dott.ssa Concetta
Criscione, ha adottato la seguente determinazione:




VISTA la determinazione dirigenziale n. 1545 del 03 luglio 2009 con la quale
veniva affidata alla ditta L.C.F. di Bracchitta & C. s.n.c. la fornitura di arredi per
archivio da destinare all’ufficio CED del Comando Polizia Municipale, per un
importo di euro 2400,00 iva inclusa, a seguito celebrazione gara informale svolta
mediante richiesta preventivi nella quale [a suddetta ditta risultava vincitrice, avendo
offerto il prezzo migliore;

CONSIDERATO che, nel corso dell” esecuzione del contratto, per esigenze tecniche
improrogabili, & stato necessario prevedere un aumento della fornitura e cioé
’acquisto di un classificatore;

CONSIDERATO che, su richiesta {prot. 216/SEG) di guesto Comando, la ditta
[.C.F, con prot. n. 51 del 03/07/2009 ha dato la propria disponibilita all’aumento
della fornitura per un ammontare di euro 480,00 IVA inclusa; .
CONSIDERATO che Pammontare della fornitura non supera un qumtﬁ dl que%l&
precedentemente aggiudicata alla ditta sopra citata:

VISTGO Part. 11 del Regio Decreto 2440 del 18 novembre 1923;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento comunale Uffici e servizi:
VISTO il successivo art, 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. impegnare la somma euro 480,00 iva inclusa imputandola al cap. 1565, funz.
03, serv. 01, int. 05, imp. i, a7, bil. 2009; :

. autorizzare {ufficio ragionerlé ad emettere mandato di pagamento alla
presentazione della relativa fattura,

fd

Parte integrante: note prot. n. 216/SEG di questo settore e n. 51 della ditta L.C.F..




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: Ragioneria

. ey e
, COMANDANTE

H

o 7y
F ;




SETTORE SERVIZI CONTABILI ¥ FINANZIARI T

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

il RESPONSABILE DI RAGIONERIA

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

H

Ragusa 15 AGQ. 2009

IL MESSQ GOMUNALE
H.MESSO HONPTCATORE
iagtisfi] Sergic

i sottoscritio Messo comupale attesta il compimento %eé S indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal £ b ARD. Ktiic al © 1 SET 0m

B papee i

Ragusa a2 8, 20na
IL MESSO
i

§

i
P
1

W

COMUNALE

{

i



{

.

3
T
o

| S E

I, 3

o]

oo

o

@Y CITTADIRAGUSA | *7 77 h0 s
www.comune.ragusa.it

%) SETTORE XIV

B Corpo di Polizia Municipale
m Via M. Spadola, 56 - Tol. 0932 244211 676771 — Fax 0932 248826 -
E-mail polizia. municipale@comune.ragusa.it

prot. n. 216/SEG Ragusa, 03 luglio 2009

spett. le ditta L.C.F. s. n. c.

RAGUSA

telefax 0932 654136

Oggetto: proposta estensione contratto di fornitura.

Con la presente si richiede formale accettazione di estensione del contratto per la
fornitura di arredi per archivio da destinare all’ufficio CED del Comando di Municipale di
Ragusa.

Si precisa che, poiché I'importo contrattuale aggiudicato & di € 2.400,00 1VA
inclusa, in base all’art. 11 del Regio Decreto 2440 del 18 novembre 1923, & possibile
estendere il contratto per un importo non superiore ad un quinto di quello precedentemente
aggiudicato, e precisamente per € 480,00 IVA inclusa.

Si resta in attesa di un vostro riscontro stesso mezzo al numero 0932/683112.

; X i Il((z(mandante
i 3 } ‘dptt. Rosario Spata
LU

Segreteria Comando tel. 0932/676738 fax 0932/683112 e-mail: segreteria. pmd@comune ragusa. it



TLUG-2E0T 15:26 DA GLCF O] BRACOHITTE  D938654156 A 8932683112 Po1

B Fot: 65864 1 1556/ 5

stano, .0 LCF
N}f - R cf; Bracchitta & €, s.n.c.
Via Archimede, 253 - 97100 RAGUSA
CAS- UFFICIO NEGOzI0 Tel. 0932 623413 - 0932 685031 - Fax 0932 654136
?j;;’géé%;ﬁ’i?gﬁfé o §§C§§;§%ﬁ’é » E-mail: §cf@fcfspa§mkxt‘zt - Internet: www. icfspaziokit.it
Lod. Fisc. e Part, IVA: DOC74270885

CASELLARI POSTALL
ARTCOL PER COMUNITA
RIVESTIMENTO IN LEGNO

UTENSILERIA
Fal D4 TE
Speti.le  Comune di Ragusa
Corpe 4 Polizia Municipale
Via M. Spadoia 58
#7100 Ragusa
Fax 0932 683112
prot. n® 51
Fragusa 03.07 2008

Oggelte:  acceHaxione contratto di fomiture

Con la presente in riferimento alls Vs n® 216/8EG del 05.07.2008, acceltiamo
Fastonsiong dai contratic per fa fornitura di n. 1 cassatiiers per Farchivio ufficic CED del
Comando df Polizia Municipale o Ragusa per Vimporto i € 480, 40 ive inciusa,




